

DODÁVATEĽ: AGROŽEL KNK, s.r.o. Ul. SNP 2072 Krásno nad Kysucou 023 02 Slovenská republika IČO: 51324270 DIČ: 2120680089 IČ DPH: SK2120680089 OR Okres. súdu Žilina, Oddiel Sro, vložka č. 69388/L		FAKTÚRA číslo: 10180045 Objednávka: Dodací list: Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA Dátum: 08 .08. 2018 <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%; border-bottom: 1px solid black;">Číslo záznamu: OÚ-1625/18</td> <td style="width: 50%; border-bottom: 1px solid black;">Číslo spisu:</td> </tr> <tr> <td style="border-bottom: 1px solid black;">Prílohy:</td> <td style="border-bottom: 1px solid black;">Vybavuje:</td> </tr> </table>		Číslo záznamu: OÚ-1625/18	Číslo spisu:	Prílohy:	Vybavuje:
Číslo záznamu: OÚ-1625/18	Číslo spisu:						
Prílohy:	Vybavuje:						
ODBERATEĽ: Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica Slovenská republika		IČO: 00314170 DIČ: 2020421513 IČ DPH:					
		Dátum vyhotovenia: 31.07.2018 Dátum splatnosti: 14.08.2018 Dátum dodania: 31.07.2018					
		Číslo účtu: VS: SWIFT: CEKOSKBX					
		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Príkaz na úhradu					

Fakturujeme Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1		Vrták 6	1	ks	1,29	1,55	20	1,29	0,26	1,55
2		Vrták 8	1	ks	2,08	2,50	20	2,08	0,42	2,50
3		Konfirmát 7 x50	35	ks	0,04	0,05	20	1,40	0,28	1,68
4		Výsuv 400 mm	1	ks	3,71	4,45	20	3,71	0,74	4,45
5		Kolík 8 x35	10	ks	0,01	0,01	20	0,10	0,02	0,12
6		Konfirmát 7 x50	20	ks	0,04	0,05	20	8,00	1,60	9,60
7		Skrutka 4,2 x 25	30	ks	0,02	0,03	20	0,60	0,12	0,72
8		Vrúty 4 x 16	100	ks	0,01	0,01	20	1,00	0,20	1,20
9		Zadl. zamok	1	ks	3,87	4,65	20	3,87	0,77	4,64
10		Skoba	30	ks	0,07	0,09	20	2,10	0,42	2,52
11		Skrutka 4 x 60	8	ks	0,02	0,02	20	0,16	0,03	0,19
12		Bori tenk. čerešňa	3	ks	19,58	23,50	20	58,74	11,75	70,49
13		Bori lak čerešňa	2	ks	24,83	29,80	20	49,66	9,93	59,59
14		Riedidlo S6006	1	ks	1,75	2,10	20	1,75	0,35	2,10
15		štetec	4	ks	1,42	1,70	20	5,68	1,14	6,82
16		Tech. lieh	3	ks	1,92	2,30	20	5,76	1,15	6,91
17		Skrutka 4,2 x 25	30	ks	0,02	0,02	20	0,60	0,12	0,72
18		Skrutka 4,2 x 32	30	ks	0,02	0,02	20	0,60	0,12	0,72
19		Nožík	1	ks	2,04	2,45	20	2,04	0,41	2,45
20		Handra	2	ks	2,58	3,10	20	5,16	1,03	6,19
21		Popisovač	2	ks	0,25	0,30	20	0,50	0,10	0,60
22		Meter 3 m	1	ks	3,92	4,70	20	3,92	0,78	4,70
23		Rukavice	5	ks	0,67	0,80	20	3,35	0,67	4,02
24		Vrúty 4 x30	100	ks	0,01	0,01	20	1,00	0,20	1,20
25		Chemoprén Extrém	1	ks	8,29	9,95	20	8,29	1,66	9,95
26		Hmoždinka	1	ks	0,71	0,85	20	0,71	0,14	0,85
27		Hmoždinka	1	ks	0,46	0,55	20	0,46	0,09	0,55
28		Háčik 12	1	ks	0,09	0,11	20	0,09	0,02	0,11
29		Háčik 10	1	ks	0,17	0,20	20	0,17	0,03	0,20
30		Čln	4	ks	1,54	1,85	20	6,16	1,23	7,39
31		Mamut Crystal	1	ks	7,21	8,65	20	7,21	1,44	8,65
32		Matica 12	30	ks	0,03	0,04	20	0,90	0,18	1,08
33		Podložka 12	30	ks	0,02	0,03	20	0,60	0,12	0,72
34		Záv. tyč 12	4	ks	1,29	1,55	20	5,16	1,03	6,19
35		Držiak	1	ks	2,42	2,90	20	2,42	0,48	2,90
36		Unášaci tanier	1	ks	2,75	3,30	20	2,75	0,55	3,30
37		Rez. kotúč 125	5	ks	1,25	1,50	20	6,25	1,25	7,50
38		Brús. papier	30	ks	0,17	0,20	20	5,10	1,02	6,12
39		Požičanie Hilti 60 AVR	1	ks	8,33	10,00	20	8,33	1,67	10,00
40		Požičanie Sekáč plochý	1	ks	1,25	1,50	20	1,25	0,25	1,50
41		Požičanie sekáč špicatý	1	ks	1,25	1,50	20	1,25	0,25	1,50

42.	Vnity 6 x40	500	ks	0,02	0,03	20	10,00	2,00	12,00
43.	Zásuvka Beta Ip44	1	ks	1,75	2,10	20	1,75	0,35	2,10
44.	Vrták 12	1	ks	3,75	4,50	20	3,75	0,75	4,50
45.	Zemná skrutka	12	ks	5,25	6,30	20	63,00	12,60	75,60
46.	Stípiak 2 m	6	ks	5,83	7,00	20	34,98	7,00	41,98
47.	Čiapočka na stípiak	6	ks	1,08	1,30	20	6,48	1,30	7,78
48.	Bit PZ 2	2	ks	0,42	0,50	20	0,84	0,17	1,01
49.	Bit PZ2 predĺžený	1	ks	0,75	0,90	20	0,75	0,15	0,90
50.	Magnet. držiak na hroty	1	ks	1,08	1,30	20	1,08	0,22	1,30
51.	Skrutky do plechu 4,8 x 20	250	ks	0,04	0,05	20	10,00	2,00	12,00
52.	Skrutka 6 x 200	40	ks	0,25	0,30	20	10,00	2,00	12,00
53.	Skrutka 6 x 50	40	ks	0,07	0,08	20	2,80	0,56	3,36
54.	Skrutka 6 x 35	10	ks	0,03	0,04	20	0,30	0,06	0,36
55.	Matica 6	10	ks	0,01	0,01	20	0,10	0,02	0,12
56.	Uholník 20 x 20	30	ks	0,08	0,10	20	2,40	0,48	2,88
57.	Miska	2	ks	1,04	1,25	20	2,08	0,42	2,50
58.	Skrutkovač	1	ks	1,33	1,60	20	1,33	0,27	1,60
59.	Kliešte 160mm	1	ks	3,92	4,70	20	3,92	0,78	4,70
60.	Kliešte 160 mm	1	ks	3,83	4,60	20	3,83	0,77	4,60
61.	Kliešte priame 150 mm	1	ks	2,75	3,30	20	2,75	0,55	3,30
62.	Kladivo	1	ks	3,92	4,70	20	3,92	0,78	4,70
63.	Kladivo	1	ks	2,42	2,90	20	2,42	0,48	2,90
64.	Škrabka	4	ks	0,75	0,90	20	3,00	0,60	3,60
65.	Kufor na náradie	1	ks	10,71	12,85	20	10,71	2,14	12,85
66.	Drevené uhlie 2,5	2	ks	2,07	2,49	20	4,14	0,83	4,97
67.	Drev. brikety 2,5 kg	2	ks	2,04	2,45	20	4,08	0,82	4,90
68.	Roundup postrek	1	ks	17,00	20,40	20	17,00	3,40	20,40
69.	Matica 12	25	ks	0,08	0,04	20	0,75	0,15	0,90
70.	Podložka 12	25	ks	0,10	0,12	20	2,50	0,50	3,00
71.	Vrták do dreva 6	1	ks	2,33	2,80	20	2,33	0,47	2,80
72.	Vrták do dreva 8	1	ks	2,75	3,30	20	2,75	0,55	3,30
73.	Vrták do dreva 10	1	ks	2,29	2,75	20	2,29	0,46	2,75
74.	Závitová tyč 12	2	ks	1,29	1,55	20	2,58	0,52	3,10
75.	Matica 8	10	ks	0,03	0,04	20	0,30	0,06	0,36
76.	Podložka 8	10	ks	0,02	0,02	20	0,20	0,04	0,24
77.	Valček na maľovanie	4	ks	0,42	0,50	20	1,68	0,34	2,02
78.	BrefWC	21	ks	1,17	1,40	20	24,57	4,91	29,48
79.	Člín	20	ks	1,67	2,00	20	33,40	6,68	40,08
80.	Cif	16	ks	1,75	2,10	20	28,00	5,60	33,60
81.	Jar	12	ks	1,67	2,00	20	20,04	4,01	24,05
82.	Tek. mydlo 10 l	3	ks	5,83	7,00	20	17,49	3,50	20,99
83.	Mt. proper	12	ks	2,50	3,00	20	30,00	6,00	36,00
84.	Utierk Zik-Zak	10	ks	16,58	19,90	20	165,80	33,16	198,96
85.	Rukavice	12	pár	2,75	3,30	20	33,00	6,60	39,60
86.	Rukavice antivibr.	2	pár	7,08	8,50	20	14,16	2,83	16,99
87.	Handra	3	ks	0,54	0,65	20	1,62	0,32	1,94
88.	Vrecká do koša	7	ks	0,62	0,75	20	4,34	0,87	5,21
89.	Zľava za doklad	1	ks	-81,54	-97,85	20	-81,54	-16,31	-97,85

		Bez DPH	S DPH
Celková zľava za doklad:		81,54	97,85
Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20%	733,84	146,77	880,61
Súčet	733,84	146,77	880,61

Celková fakturovaná suma:	EUR	880,61
K úhrade:	EUR	880,61

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Pečiatka a podpis

Vyhotovil: